National Oilwell Varco
国民油井华高  TEL：0595-28767836  15980012163
National Oilwell Varco (NOV, 中文译名：国民油井华高)一贯致力于保证顾客得到最高质量的油田产品与服
务。凭借超过 700 个遍布全球的制造、销售及服务中心，National Oilwell Varco 以顾客为重点，提供能满
足能源工业界对质量、产能和环境要求的最佳解决方案。National Oilwell Varco 是世界上最大的钻井设备制
造商，产品包括陆地和海上钻机的大型机械部件、成套陆地钻机和修井机、管材检测和管内涂层、钻柱设备、
多种起升设备以及各种井下马达、钻头和工具。National Oilwell Varco 还通过设在世界各主要油气产地的分
销服务中心网络，提供供应链服务。

型和TDS-6S型顶驱,则采用AC-SCR-DC电驱动型式、DC电动机;TDS-9SA型和TDS-11SA型顶驱采用两个AC电动机,
而其余5种型号顶驱则采用1个电动机.
序号 名称 VARCO订货型号 详细参数 生产商
1 防爆电磁阀 127908-D2 阀体：DHA/UL-0713 /IPT 21线圈：MODEL CODE:OA-24DCSERIAL NO.:4390 CLASS 1,
Groups C&D 70℃ 158℉Electrical rating: 24VDC HZ 12W
2 防爆电磁阀 127908-J2 阀体：DHA/UL-0631/2/IPT 21 线圈：MODEL CODE:OA-24DC SERIAL NO.:4438 CLASS 1,
Groups C&D 70℃158℉ Electrical rating: 24VDC HZ 12W
3 浪涌保护器 935676-006 240VAC 1.0AMP 50/60HZ
4 电源 122627-131 输入：AC230/120V 50/60HZ 输出：24VDC/20A
5 PLC模块 122627-46
6 端子和工具 3221091
7 CBP2板 116199-77
8 CUVC板 116199-76
9 PLC模块 122627-58
10 控制板 116199-34
11 PLC模块 122627-09
12 CPU模块 122627-03
13 PLC模块 122627-57
14 PLC模块 122627-18
15 PLC模块 122627-45
16 熔断器 116199-15 1000V 630A
17 断路器 30157674-2.2
18 断路器 30157674-7.5
19 接触器 30157674-9-120 110V/50HZ 120V/60HZ 400V
20 接触器 30157674-12-120 110V/50HZ 120V/60HZ 401V
21 PLC模块 122627-64
22 控制板 116199-16
23 电磁阀 127908-D2 阀体：DHA/UL-0713 /IPT 21线圈：MODEL CODE:OA-24DCSERIAL NO.:4390 CLASS 1, Groups
C&D 70℃ 158℉Electrical rating: 24VDC HZ 12W
24 保险管 116199-25 2A
25 保险管 116199-27 250V 7A
26 灯泡 30087708-44 24V
27 熔断器 116199-46 600V 30A
28 熔断器 116199-26 800V 800A
29 熔断器 116199-48 250V 1/2A
30 熔断器 116199-14 250V 30A
31 熔断器 122627-55 250V 1.6A
32 熔断器 122627-54 250V 2.5A
33 熔断器 122627-49 250V 2A
34 急停按钮 30087708-67 按钮头：CR104PTR20A0R91(红色）+CR104PXC01R(NC)+CR104PXC10R(N0)
35 指示灯 87708-38 24VDC
36 指示灯 30087708-40 24VDC
37 指示灯 30087708-48 24VDC
38 按钮 30087708-02 按钮头：CR104PBG00B1+CR104PXC10R
39 转换开关 30087708-33 （不自复位）3位开关头：CR104PSG84B+CR104PXC01R(NC)+CR104PXC10R(N0)A
40 转换开关 30087708-30 (自复位）3位开关头：CR104PSG94B+CR104PXC01R(NC)+CR104PXC10R(NO)A
41 电位器 81736-2 10K 2W
42 电源板 96290 5V 电源板 VARCO
43 编码器 115299 PART NO:924-01002-7726 SER.NO:EE020460 CUST.NO:115299 VDC IN 5-15
44 防爆插头 110022-1R 红色
45 防爆插头 110022-1W 白色
46 防爆插头 110022-1B 黑色
47 储能器修理包 87605-1 序列号54883109
48 空调电机 30155030-5  208/230V 50/60HZ 825转/分 AMP2.5 CAP15 MFD 370VAC TYPE:U28B1
49   109858-1AN   VARCO
50   94522-1EN   VARCO
51   107029-175N   VARCO
52   94520-1AN   VARCO
53   94520-1NN   VARCO
54 减压溢流阀 99353-1AN   VARCO
55   111664-1EN   VARCO
56   107031-1AN   VARCO
57   94536-230N   VARCO
58   94536-14N   VARCO
59   93667-M13   VARCO
60   93667-M11   VARCO
61   94537-130N   VARCO
62   94534-1CXN   VARCO
63   107028-1ANB   VARCO
64   93024-4SAE   VARCO
65   93024-6SAE   VARCO
66   108216-12   VARCO
67   86625-01   VARCO